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D E K L A R A T  A

PËR PËRKATËSINË KOMBËTARE





Deklaroj se jam pjesëtar i kombësië  __________________________ 
			                      	(emërimi i kombësisë) 



______________________________
                                                                                       (emri dhe mbiemri)

______________________________
                                                                                 (data dhe vendli i lindjes)
______________________________
                                                                  (Numri i amzës ose numri i letërnjoftimit)

______________________________
                                                                                                  (adresa)

______________________________
                                                                                                (nënshkrimi)



